“ NúmerodeProtocolo

03500/2021

Câmara Maira de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-6300
Endereço:Avenida (ônegoJoão Climaco, 226 — Latuí/SP

Caixa Postal 52 - CEP 18270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:diretoria camaratatui.sp.gov.br

Y

t
INDICAÇÃO Nº 600

   Ê INDICO à Excelentissima Senhora Prefeita. Municipal, a necessidadede
acionar a companhia de energia, a fim de solicitar providências quanto 4luminárias
que permanecem acesas durante o dia na Avenida Cônego João Climaco (oiienida
das Mangueiras).

* JUSTIFICATIVA.

No entorno da Avenida dás Mangueiras algumas luminárias tem
permanecido acesas durante o dia.

j Logo, é necessário acionar aa pempenh de energia elétrica, Emodo a
solucionar a situação.

/

Sala das Sessões “Ver. Rafael OrsiFilho”, 25 de Junho de 2021.

GÂMARA MUNIGIPAL DE TATUÍ X

Data: 25/06/2021 Hora: 13:02

Vereador
Assunto: Indica a necessidade de acionar à companhia de

energia, a fim de solicitar providências quanto a luminê

rias que permanecem acesas durante 0 dia na Avenida Cônego

João Climaco Avenida das Mangueiras).

“Tatuí: Cidade Ternura Capitalda Música” *